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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ABRAHA DAVIDE 21/01/05  670.142 9.999 PGFOL - CLUB SCHERMA FOLIGNO  A.S.D.

AMANTE DARIO 29/04/05  656.523 9.999 NAPAO - CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO

BARTOZZI FEDERICO 20/08/05  662.693 9.999 RMFEN - ROMA FENCING A.S.D.

BEZZINI ROBERTO 23/07/05  650.692 9.999 RMANZ - CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO  A.S.D

BRUNETTI GIOVANNI 23/09/05  675.607 9.999 TRORV - A.S.D UISP SCHERMA ORVIETO

BUSSETTI EDOARDO 22/08/05  664.578 9.999 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.

CAPPUCCIO SIMONE 14/11/05  670.507 9.999 FRPAX - PAX A.S.D.

CARCIONE RICCARDO 06/02/05  662.500 9.999 RMFEN - ROMA FENCING A.S.D.

CARUSO GIORGIO 31/03/05  649.981 9.999 RMFEN - ROMA FENCING A.S.D.

CHIAVARI ENRICO 13/04/05  645.099 9.999 PGSPO - ACCADEMIA SCHERMA SPOLETO A.S.D.

CIMINI CARLO 04/01/05  667.953 9.999 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

CONGESTRÌ SALVATORE 04/02/05  653.221 9.999 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

CULLA ANDREA 08/01/05  656.928 9.999 RMANZ - CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO  A.S.D

D'AGOSTINO ALESSANDRO 16/02/05  656.431 9.999 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

DESIDERI TOMMASO 21/02/05  649.581 9.999 PGSPO - ACCADEMIA SCHERMA SPOLETO A.S.D.

DI GUIDA GIOVANNI 18/11/05  649.977 9.999 TRORV - A.S.D UISP SCHERMA ORVIETO

DI LAZZARO ALESSANDRO 23/07/05  669.382 9.999 RMCSA - S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERM

DI LILLO DANILO 22/08/05  665.970 9.999 CESAN - CLUB SCHERMA SAN NICOLA ASD

FONTANAROSA MARTINO 17/04/05  662.680 9.999 RMFEN - ROMA FENCING A.S.D.

FOTI ERRICO 10/08/05  661.944 9.999 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

GALIZIA TOMMASO 18/05/05  674.302 9.999 CHTEA - CIRCOLO TEATE SCHERMA A.S.D.

GALVAN SIMONE 21/01/05  667.052 9.999 CHTEA - CIRCOLO TEATE SCHERMA A.S.D.

GIUGLIANO LORENZO 20/08/05  668.918 9.999 CEGIA - G.S. "P. GIANNONE"

GRECO MICHAEL 18/11/05  672.418 9.999 FRSCH - SOCIETA' DILETTANTISTICA SCHERMA F

GROSSO EDOARDO 29/12/05  653.316 9.999 FRSCH - SOCIETA' DILETTANTISTICA SCHERMA F

HINKEL DANIEL JOSEPH 12/01/05  672.848 9.999 CEGIA - G.S. "P. GIANNONE"

IACONO MATTIA 19/06/05  670.357 9.999 RMFRC - A.S.D. FRASCATI SCHERMA

ISOPI LEONARDO 29/04/05  656.531 9.999 RMGRE - AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSD

LOCCI FILIPPO 25/01/05  650.598 9.999 PGSPO - ACCADEMIA SCHERMA SPOLETO A.S.D.

LOYOLA TORRIE PADICK 05/08/05  652.711 9.999 CELOY - CLUB SCHERMA LOYOLA 2° A.S.D.

LUPI DIEGO 27/06/05  674.462 9.999 RMCSA - S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERM

MASTRANTONIO MATTEO 31/08/05  668.471 9.999 RMCSA - S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERM

MATURI LUDOVICO 03/05/05  675.687 9.999 RMGAU - A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.

MECHELLI IORDAN GIULIO 06/01/05  661.028 9.999 TRORV - A.S.D UISP SCHERMA ORVIETO

MUGHINI SERGIO MARIA 20/05/05  651.926 9.999 SACS - CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.

ORTU RICCARDO 30/03/05  649.382 9.999 TRORV - A.S.D UISP SCHERMA ORVIETO

PEDINI ALESSANDRO 08/02/05  671.042 9.999 PUFAN - ASD FANUM FORTUNAE SCHERMA

PELUSO LORENZO 31/07/05  653.225 9.999 NAPOR - A.S.D. CLUB SCHERMA PORTICI

POLITELLI ALESSANDRO 22/03/05  657.054 9.999 CESAN - CLUB SCHERMA SAN NICOLA ASD

PORFIDIA MATHIAS 24/10/05  674.471 9.999 CELOY - CLUB SCHERMA LOYOLA 2° A.S.D.

PROIETTI LORENZO 15/10/05  674.128 9.999 RMASI - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DIL. IPPOCAM

PULITI LUCIO 02/08/05  656.427 9.999 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

RITA ALESSANDRO 16/11/05  674.541 9.999 RMASI - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DIL. IPPOCAM

RUOPPOLO GABRIELE 22/07/05  656.428 9.999 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

RUSSO RICCARDO 17/06/05  667.091 9.999 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.

SANTORSOLA ANDREA 27/12/05  668.896 9.999 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

SCHIZZO GIUSEPPE 01/01/05  670.113 9.999 NAPOS - C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.

SCOPI BURCHIEL ALESSANDRO 19/06/05  668.943 9.999 PGCIS - A.S.D. CIRCOLO SCHERMISTICO UMBRO

SEMPRONI GIORGIO 24/03/05  667.952 9.999 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

Pagina 1 di 2
SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Mod.P.04



24/10/2015

Gran Premio Giovanissimi

ARICCIA - I Interr GPG 6 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

20:26Stampa:Maschietti/Bambine

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

SOMMA SALVATORE 18/07/05  667.759 9.999 NAKOR - ASSDC KORYO NA

SORRENTINO SAMUELE 23/06/05  673.179 9.999 CESAN - CLUB SCHERMA SAN NICOLA ASD

TOFI ELIA 11/08/05  655.203 9.999 PGFOL - CLUB SCHERMA FOLIGNO  A.S.D.

TRAMIS FRANCESCO 14/03/05  674.926 9.999 RMASI - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DIL. IPPOCAM

TUCCI NICCOLO' 10/01/05  655.141 9.999 RMOST - A.S.D. SCHERMA OSTIA

VALENTINI MATTIA 20/05/05  652.453 9.999 RMASI - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DIL. IPPOCAM

VALENTINO GIOVANNI FRAN 11/05/05  663.692 9.999 CEGIA - G.S. "P. GIANNONE"

VITALE LEONARDO TOB 22/03/05  654.393 9.999 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

ZICCARDI VITTORIO 28/10/05  657.740 9.999 PGSPO - ACCADEMIA SCHERMA SPOLETO A.S.D.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CHIAVARI ENRICO 645099 V 3 V V V 0  0,800  14  23PGSPO

 2 AMANTE DARIO 656523 3 3 V V V 0  0,600  9  21NAPAO

 3 SEMPRONI GIORGIO 667952 V V V V V 0  1,000  14  25RMFFO

 4 RUOPPOLO GABRIELE 656428 1 0 0 3 4 0  0,000 -17  8RMCS

 5 MASTRANTONIO MATTEO 668471 0 1 2 V 1 0  0,200 -14  9RMCSA

 6 PORFIDIA MATHIAS 674471 0 1 3 V V 0  0,400 -6  14CELOY

 7 VALENTINI MATTIA 652453 A A A A A A  0,000  0  0RMASI

 2Girone N.

 1 TRAMIS FRANCESCO 674926 1 V 1 1 3 1  0,170 -15  12RMASI

 2 ORTU RICCARDO 649382 V V 3 V V 4  0,670  14  27TRORV

 3 LUPI DIEGO 674462 2 1 0 0 0 0  0,000 -27  3RMCSA

 4 SOMMA SALVATORE 667759 V V V 4 3 3  0,500  6  25NAKOR

 5 CIMINI CARLO 667953 V 1 V V V V  0,830  13  26RMFFO

 6 ISOPI LEONARDO 656531 V 0 V V 1 0  0,500 -5  16RMGRE

 7 PULITI LUCIO 656427 V V V V 2 V  0,830  14  27RMCS

 3Girone N.

 1 RUSSO RICCARDO 667091 V 2 V V 0 4  0,600  5  21TRCS

 2 D'AGOSTINO ALESSANDRO 656431 4 1 4 V 0 2  0,200 -8  16RMCS

 3 DESIDERI TOMMASO 649581 V V V V 0 V  1,000  14  25PGSPO

 4 TOFI ELIA 655203 2 V 4 V 0 4  0,400  1  20PGFOL

 5 SORRENTINO SAMUELE 673179 0 4 0 0 0 1  0,000 -20  5CESAN

 6 BRUNETTI GIOVANNI 675607 R R R R R R  0,000  0  0TRORV

 7 GIUGLIANO LORENZO 668918 V V 4 V V 0  0,800  8  24CEGIA

 4Girone N.

 1 DI LILLO DANILO 665970 V 2 3 V V 1  0,500  3  21CESAN

 2 SANTORSOLA ANDREA 668896 2 1 4 V V V  0,500  0  22RMCS

 3 CULLA ANDREA 656928 V V V V V V  1,000  20  30RMANZ

 4 DI GUIDA GIOVANNI 649977 V V 2 2 V V  0,670  4  24TRORV

 5 MATURI LUDOVICO 675687 2 4 1 V V 3  0,330 -3  20RMGAU

 6 GALIZIA TOMMASO 674302 2 1 1 2 1 1  0,000 -21  8CHTEA

 7 TUCCI NICCOLO' 655141 v2 2 3 1 V v4  0,500 -3  17RMOST
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 5Girone N.

 1 CARUSO GIORGIO 649981 V V 4 V V  0,800  16  24RMFEN

 2 POLITELLI ALESSANDRO 657054 0 V 1 0 0  0,200 -16  6CESAN

 3 SCOPI BURCHIELLA ALESSANDRO 668943 0 2 1 V 1  0,200 -15  9PGCIS

 4 VITALE LEONARDO TOBIA 654393 V V V V V  1,000  19  25RMFFO

 5 PROIETTI LORENZO 674128 3 V 4 0 0  0,200 -8  12RMASI

 6 GALVAN SIMONE 667052 0 V V 0 V  0,600  4  15CHTEA

 6Girone N.

 1 LOCCI FILIPPO 650598 V V V V V  1,000  15  25PGSPO

 2 HINKEL DANIEL JOSEPH 672848 2 V V 2 V  0,600  2  19CEGIA

 3 BUSSETTI EDOARDO 664578 3 3 V 2 V  0,400 -3  18TRCS

 4 DI LAZZARO ALESSANDRO 669382 2 1 4 4 V  0,200 -4  16RMCSA

 5 MECHELLI IORDAN GIULIO 661028 2 V V V V  0,800  6  22TRORV

 6 GROSSO EDOARDO 653316 1 3 2 0 3  0,000 -16  9FRSCH

 7Girone N.

 1 SCHIZZO GIUSEPPE 670113 V 4 4 V 1  0,400  3  19NAPOS

 2 GRECO MICHAEL 672418 0 2 V 1 0  0,200 -13  8FRSCH

 3 ZICCARDI VITTORIO 657740 V V V V V  1,000  15  25PGSPO

 4 BARTOZZI FEDERICO 662693 V 1 1 V 0  0,400 -9  12RMFEN

 5 PELUSO LORENZO 653225 1 V 0 2 1  0,200 -12  9NAPOR

 6 BEZZINI ROBERTO 650692 V V 3 V V  0,800  16  23RMANZ

 8Girone N.

 1 CONGESTRÌ SALVATORE 653221 V V v4 V V  1,000  18  24RMCS

 2 FONTANAROSA MARTINO 662680 1 V 2 0 V  0,400 -9  13RMFEN

 3 PEDINI ALESSANDRO 671042 0 4 0 1 2  0,000 -18  7PUFAN

 4 MUGHINI SERGIO MARIA JANIK 651926 3 V V V V  0,800  12  23SACS

 5 ABRAHA DAVIDE 670142 1 V V 1 3  0,400 -1  15PGFOL

 6 FOTI ERRICO 661944 1 3 V 4 V  0,400 -2  18RMFFO

 9Girone N.

 1 LOYOLA TORRIENTE PADICK 652711 V V V V V  1,000  16  25CELOY

 2 CAPPUCCIO SIMONE 670507 0 1 1 2 V  0,200 -14  9FRPAX

 3 CARCIONE RICCARDO 662500 2 V V 3 V  0,600  5  20RMFEN

 4 IACONO MATTIA 670357 3 V 3 2 V  0,400  1  18RMFRC

 5 VALENTINO GIOVANNI FRANCESCO 663692 3 V V v4 V  0,800  7  22CEGIA

 6 RITA ALESSANDRO 674541 1 3 1 2 3  0,000 -15  10RMASI
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  58Girone

 656928 CULLA ANDREA RMANZ Qualificato 1,00  20  30  10 1 1  4

 654393 VITALE LEONARDO TOBIA RMFFO Qualificato 1,00  19  25  6 2 2  5

 653221 CONGESTRÌ SALVATORE RMCS Qualificato 1,00  18  24  6 3 3  8

 652711 LOYOLA TORRIENTE PADICK CELOY Qualificato 1,00  16  25  9 4 4  9

 650598 LOCCI FILIPPO PGSPO Qualificato 1,00  15  25  10 5 5  6

 657740 ZICCARDI VITTORIO PGSPO Qualificato 1,00  15  25  10 5  7

 649581 DESIDERI TOMMASO PGSPO Qualificato 1,00  14  25  11 7 7  3

 667952 SEMPRONI GIORGIO RMFFO Qualificato 1,00  14  25  11 7  1

 656427 PULITI LUCIO RMCS Qualificato 0,83  14  27  13 9 9  2

 667953 CIMINI CARLO RMFFO Qualificato 0,83  13  26  13 10 10  2

 649981 CARUSO GIORGIO RMFEN Qualificato 0,80  16  24  8 11 11  5

 650692 BEZZINI ROBERTO RMANZ Qualificato 0,80  16  23  7 12 12  7

 645099 CHIAVARI ENRICO PGSPO Qualificato 0,80  14  23  9 13 13  1

 651926 MUGHINI SERGIO MARIA JAN SACS Qualificato 0,80  12  23  11 14 14  8

 668918 GIUGLIANO LORENZO CEGIA Qualificato 0,80  8  24  16 15 15  3

 663692 VALENTINO GIOVANNI FRANCE CEGIA Qualificato 0,80  7  22  15 16 16  9

 661028 MECHELLI IORDAN GIULIO TRORV Qualificato 0,80  6  22  16 17 17  6

 649382 ORTU RICCARDO TRORV Qualificato 0,67  14  27  13 18 18  2

 649977 DI GUIDA GIOVANNI TRORV Qualificato 0,67  4  24  20 19 19  4

 656523 AMANTE DARIO NAPAO Qualificato 0,60  9  21  12 20 20  1

 667091 RUSSO RICCARDO TRCS Qualificato 0,60  5  21  16 21 21  3

 662500 CARCIONE RICCARDO RMFEN Qualificato 0,60  5  20  15 22 22  9

 667052 GALVAN SIMONE CHTEA Qualificato 0,60  4  15  11 23 23  5

 672848 HINKEL DANIEL JOSEPH CEGIA Qualificato 0,60  2  19  17 24 24  6

 667759 SOMMA SALVATORE NAKOR Qualificato 0,50  6  25  19 25 25  2

 665970 DI LILLO DANILO CESAN Qualificato 0,50  3  21  18 26 26  4

 668896 SANTORSOLA ANDREA RMCS Qualificato 0,50  0  22  22 27 27  4

 655141 TUCCI NICCOLO' RMOST Qualificato 0,50 -3  17  20 28 28  4

 656531 ISOPI LEONARDO RMGRE Qualificato 0,50 -5  16  21 29 29  2

 670113 SCHIZZO GIUSEPPE NAPOS Qualificato 0,40  3  19  16 30 30  7

 655203 TOFI ELIA PGFOL Qualificato 0,40  1  20  19 31 31  3

 670357 IACONO MATTIA RMFRC Qualificato 0,40  1  18  17 32 32  9

 670142 ABRAHA DAVIDE PGFOL Qualificato 0,40 -1  15  16 33 33  8

 661944 FOTI ERRICO RMFFO Qualificato 0,40 -2  18  20 34 34  8

 664578 BUSSETTI EDOARDO TRCS Qualificato 0,40 -3  18  21 35 35  6

 674471 PORFIDIA MATHIAS CELOY Qualificato 0,40 -6  14  20 36 36  1

 662680 FONTANAROSA MARTINO RMFEN Qualificato 0,40 -9  13  22 37 37  8

 662693 BARTOZZI FEDERICO RMFEN Qualificato 0,40 -9  12  21 38 38  7

 675687 MATURI LUDOVICO RMGAU Qualificato 0,33 -3  20  23 39 39  4

 669382 DI LAZZARO ALESSANDRO RMCSA Qualificato 0,20 -4  16  20 40 40  6

 656431 D'AGOSTINO ALESSANDRO RMCS Qualificato 0,20 -8  16  24 41 41  3

 674128 PROIETTI LORENZO RMASI Qualificato 0,20 -8  12  20 42 42  5

 653225 PELUSO LORENZO NAPOR Qualificato 0,20 -12  9  21 43 43  7

 672418 GRECO MICHAEL FRSCH Qualificato 0,20 -13  8  21 44 44  7

 668471 MASTRANTONIO MATTEO RMCSA Qualificato 0,20 -14  9  23 45 45  1

 670507 CAPPUCCIO SIMONE FRPAX Qualificato 0,20 -14  9  23 45  9

 668943 SCOPI BURCHIELLA ALESSANDRO PGCIS Qualificato 0,20 -15  9  24 47 47  5

 657054 POLITELLI ALESSANDRO CESAN Qualificato 0,20 -16  6  22 48 48  5
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 674926 TRAMIS FRANCESCO RMASI Qualificato 0,17 -15  12  27 49 49  2

 674541 RITA ALESSANDRO RMASI Qualificato 0,00 -15  10  25 50 50  9

 653316 GROSSO EDOARDO FRSCH Qualificato 0,00 -16  9  25 51 51  6

 656428 RUOPPOLO GABRIELE RMCS Qualificato 0,00 -17  8  25 52 52  1

 671042 PEDINI ALESSANDRO PUFAN Qualificato 0,00 -18  7  25 53 53  8

 673179 SORRENTINO SAMUELE CESAN Qualificato 0,00 -20  5  25 54 54  3

 674302 GALIZIA TOMMASO CHTEA Qualificato 0,00 -21  8  29 55 55  4

 674462 LUPI DIEGO RMCSA Qualificato 0,00 -27  3  30 56 56  2

 652453 VALENTINI MATTIA RMASI Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 675607 BRUNETTI GIOVANNI TRORV Eliminato 0,00  0  0  0 10003  3Ritirato
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 64

CULLA ANDREA-RMANZ (ANZIO)

-

 0

 0
CULLA ANDREA-RMANZ (ANZIO)F  1
P.

 33

 32

ABRAHA DAVIDE-PGFOL (FOLIGNO)

IACONO MATTIA-RMFRC (FRASCATI)

 9

 8
ABRAHA DAVIDE-PGFOL (FOLIGNO)F  2
P. NO

 17

 48

MECHELLI IORDAN GIULIO-TRORV (ORVIETO SCALO)

POLITELLI ALESSANDRO-CESAN (SAN NICOLA LA STRADA)

 10

 4
MECHELLI IORDAN GIULIO-TRORV (ORVIETO SCALO)F  3
P. NO

 49

 16

TRAMIS FRANCESCO-RMASI (MENTANA)

VALENTINO GIOVANNI FRANCESCO-CEGIA (CASERTA)

 0

 10
VALENTINO GIOVANNI FRANCESCO-CEGIA (CASERTA)F  4
P. NO

 9

 56

PULITI LUCIO-RMCS (ROMA)

LUPI  DIEGO-RMCSA (ARICCIA)

 10

 0
PULITI LUCIO-RMCS (ROMA)F  5
P. NO

 41

 24

D'AGOSTINO ALESSANDRO-RMCS (ROMA)

HINKEL DANIEL JOSEPH-CEGIA (CASERTA)

 10

 6
D'AGOSTINO ALESSANDRO-RMCS (ROMA)F  6
P. NO

 25

 40

SOMMA SALVATORE-NAKOR (CASTELLAMMARE DI STABIA)

DI LAZZARO ALESSANDRO-RMCSA (ARICCIA)

 5

 10
DI LAZZARO ALESSANDRO-RMCSA (ARICCIA)F  7
P. NO

 57

 8

-

SEMPRONI GIORGIO-RMFFO (ROMA)

 0

 0
SEMPRONI GIORGIO-RMFFO (ROMA)F  8
P.

 5

 60

ZICCARDI VITTORIO-PGSPO (SPOLETO)

-

 0

 0
ZICCARDI VITTORIO-PGSPO (SPOLETO)F  9
P.

 37

 28

FONTANAROSA MARTINO-RMFEN (ROMA)

TUCCI NICCOLO'-RMOST (ROMA)

 9

 10
TUCCI NICCOLO'-RMOST (ROMA)F  10
P. NO

 21

 44

RUSSO RICCARDO-TRCS (TERNI)

GRECO MICHAEL-FRSCH (FROSINONE)

 10

 4
RUSSO RICCARDO-TRCS (TERNI)F  11
P. NO

 53

 12

PEDINI ALESSANDRO-PUFAN (FANO)

BEZZINI  ROBERTO-RMANZ (ANZIO)

 2

 10
BEZZINI  ROBERTO-RMANZ (ANZIO)F  12
P. NO

 13

 52

CHIAVARI ENRICO-PGSPO (SPOLETO)

RUOPPOLO GABRIELE-RMCS (ROMA)

 10

 5
CHIAVARI ENRICO-PGSPO (SPOLETO)F  13
P. NO

 45

 20

CAPPUCCIO  SIMONE-FRPAX (CASSINO)

AMANTE DARIO-NAPAO (NAPOLI)

 8

 10
AMANTE DARIO-NAPAO (NAPOLI)F  14
P. NO

 29

 36

ISOPI LEONARDO-RMGRE (ROMA)

PORFIDIA MATHIAS-CELOY (santa maria capua vetere)

 10

 7
ISOPI LEONARDO-RMGRE (ROMA)F  15
P. NO

 61

 4

-

LOYOLA TORRIENTE PADICK-CELOY (santa maria capua vetere)

 0

 0
LOYOLA TORRIENTE PADICK-CELOY (santa maria capua vetere)F  16
P.
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 3

 62

CONGESTRÌ  SALVATORE-RMCS (ROMA)

-

 0

 0
CONGESTRÌ  SALVATORE-RMCS (ROMA)F  17
P.

 35

 30

BUSSETTI EDOARDO-TRCS (TERNI)

SCHIZZO GIUSEPPE-NAPOS (NAPOLI)

 10

 7
BUSSETTI EDOARDO-TRCS (TERNI)F  18
P. NO

 19

 46

DI GUIDA GIOVANNI-TRORV (ORVIETO SCALO)

MASTRANTONIO MATTEO-RMCSA (ARICCIA)

 10

 2
DI GUIDA GIOVANNI-TRORV (ORVIETO SCALO)F  19
P. NO

 51

 14

GROSSO EDOARDO-FRSCH (FROSINONE)

MUGHINI SERGIO MARIA JANIK-SACS (SALERNO)

 5

 10
MUGHINI SERGIO MARIA JANIK-SACS (SALERNO)F  20
P. NO

 11

 54

CARUSO  GIORGIO-RMFEN (ROMA)

SORRENTINO SAMUELE-CESAN (SAN NICOLA LA STRADA)

 10

 1
CARUSO  GIORGIO-RMFEN (ROMA)F  21
P. NO

 43

 22

PELUSO LORENZO-NAPOR (NAPOLI)

CARCIONE RICCARDO-RMFEN (ROMA)

 10

 5
PELUSO LORENZO-NAPOR (NAPOLI)F  22
P. NO

 27

 38

SANTORSOLA ANDREA-RMCS (ROMA)

BARTOZZI FEDERICO-RMFEN (ROMA)

 10

 7
SANTORSOLA ANDREA-RMCS (ROMA)F  23
P. NO

 59

 6

-

LOCCI FILIPPO-PGSPO (SPOLETO)

 0

 0
LOCCI FILIPPO-PGSPO (SPOLETO)F  24
P.

 7

 58

DESIDERI TOMMASO-PGSPO (SPOLETO)

-

 0

 0
DESIDERI TOMMASO-PGSPO (SPOLETO)F  25
P.

 39

 26

MATURI LUDOVICO-RMGAU (ROMA)

DI LILLO DANILO-CESAN (SAN NICOLA LA STRADA)

 10

 9
MATURI LUDOVICO-RMGAU (ROMA)F  26
P. NO

 23

 42

GALVAN SIMONE-CHTEA (CHIETI)

PROIETTI LORENZO-RMASI (MENTANA)

 10

 4
GALVAN SIMONE-CHTEA (CHIETI)F  27
P. NO

 55

 10

GALIZIA TOMMASO-CHTEA (CHIETI)

CIMINI CARLO-RMFFO (ROMA)

 0

 10
CIMINI CARLO-RMFFO (ROMA)F  28
P. NO

 15

 50

GIUGLIANO LORENZO-CEGIA (CASERTA)

RITA ALESSANDRO-RMASI (MENTANA)

 10

 5
GIUGLIANO LORENZO-CEGIA (CASERTA)F  29
P. NO

 47

 18

SCOPI BURCHIELLA ALESSANDRO-PGCIS (PERUGIA)

ORTU RICCARDO-TRORV (ORVIETO SCALO)

 1

 10
ORTU RICCARDO-TRORV (ORVIETO SCALO)F  30
P. NO

 31

 34

TOFI ELIA-PGFOL (FOLIGNO)

FOTI ERRICO-RMFFO (ROMA)

 10

 4
TOFI ELIA-PGFOL (FOLIGNO)F  31
P. NO

 63

 2

-

VITALE LEONARDO TOBIA-RMFFO (ROMA)

 0

 0
VITALE LEONARDO TOBIA-RMFFO (ROMA)F  32
P.
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 1

 33

 17

 16

 9

 41

 40
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 35

 19

 14

 11

 43

 27

 6

 7

 39

 23

 10

 15

 18

 31

 2

CULLA ANDREA - RMANZ (ANZIO)

ABRAHA DAVIDE - PGFOL (FOLIGNO)

MECHELLI IORD - TRORV (ORVIETO SCALO)

VALENTINO GIO - CEGIA (CASERTA)

PULITI LUCIO - RMCS (ROMA)

D'AGOSTINO AL - RMCS (ROMA)

DI LAZZARO AL - RMCSA (ARICCIA)

SEMPRONI GIOR - RMFFO (ROMA)

ZICCARDI VITT - PGSPO (SPOLETO)

TUCCI NICCOLO - RMOST (ROMA)

RUSSO RICCARD - TRCS (TERNI)

BEZZINI  ROBE - RMANZ (ANZIO)

CHIAVARI ENRI - PGSPO (SPOLETO)

AMANTE DARIO - NAPAO (NAPOLI)

ISOPI LEONARD - RMGRE (ROMA)

LOYOLA TORRIE - CELOY (santa maria capua vetere)

CONGESTRÌ  SA - RMCS (ROMA)

BUSSETTI EDOA - TRCS (TERNI)

DI GUIDA GIOV - TRORV (ORVIETO SCALO)

MUGHINI SERGI - SACS (SALERNO)

CARUSO  GIORG - RMFEN (ROMA)

PELUSO LORENZ - NAPOR (NAPOLI)

SANTORSOLA AN - RMCS (ROMA)

LOCCI FILIPPO - PGSPO (SPOLETO)

DESIDERI TOMM - PGSPO (SPOLETO)

MATURI LUDOVI - RMGAU (ROMA)

GALVAN SIMONE - CHTEA (CHIETI)

CIMINI CARLO - RMFFO (ROMA)

GIUGLIANO LOR - CEGIA (CASERTA)

ORTU RICCARDO - TRORV (ORVIETO SCALO)

TOFI ELIA - PGFOL (FOLIGNO)

VITALE LEONAR - RMFFO (ROMA)

10

5

4

10

10

6

5

10

10

4

10

7

10

4

0

10

10

5

6

10

10

7

7

10

10

1

4

10

5

10

9

10

CULLA ANDREA - RMANZ (ANZIO)

VALENTINO GIO - CEGIA (CASERTA)

PULITI LUCIO - RMCS (ROMA)

SEMPRONI GIOR - RMFFO (ROMA)

ZICCARDI VITT - PGSPO (SPOLETO)

RUSSO RICCARD - TRCS (TERNI)

CHIAVARI ENRI - PGSPO (SPOLETO)

LOYOLA TORRIE - CELOY (santa maria capua vetere)

CONGESTRÌ  SA - RMCS (ROMA)

MUGHINI SERGI - SACS (SALERNO)

CARUSO  GIORG - RMFEN (ROMA)

LOCCI FILIPPO - PGSPO (SPOLETO)

DESIDERI TOMM - PGSPO (SPOLETO)

CIMINI CARLO - RMFFO (ROMA)

ORTU RICCARDO - TRORV (ORVIETO SCALO)

VITALE LEONAR - RMFFO (ROMA)

10

6

10

2

10

6

2

10

6

10

10

6

10

7

10

7

CULLA ANDREA - RMANZ (ANZIO)

PULITI LUCIO - RMCS (ROMA)

ZICCARDI VITT - PGSPO (SPOLETO)

LOYOLA TORRIE - CELOY (santa maria capua vetere)

MUGHINI SERGI - SACS (SALERNO)

CARUSO  GIORG - RMFEN (ROMA)

DESIDERI TOMM - PGSPO (SPOLETO)

ORTU RICCARDO - TRORV (ORVIETO SCALO)

1

10

5

10

10

9

10

8

PULITI LUCIO - RMCS (ROMA)

LOYOLA TORRIE - CELOY (santa maria capua vetere)

MUGHINI SERGI - SACS (SALERNO)

DESIDERI TOMM - PGSPO (SPOLETO)

8

9

8

10

LOYOLA TORRIE - CELOY (santa maria capua vetere)

DESIDERI TOMM - PGSPO (SPOLETO)

10

9

LOYOLA TORRIE - CELOY (santa maria capua vetere)
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 1

 33

 17

 16

 56

 24

 40
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 36

 4

 3

 35

 19

 51

 11

 22

 38

 6

 7

 39

 23

 10

 15

 18

 31

 2

MONTECCHIA DI - RMSAB (ANGUILLARA SABATIA)

LANDI BIAGIO - NAPAO (NAPOLI)

SGROSSO MATTI - RMOST (ROMA)

TAGLIENTI MAS - RMSAB (ANGUILLARA SABATIA)

SPIGOLI ALESS - RMCS (ROMA)

TRIUNFO ANDRE - NAPAO (NAPOLI)

BERNARDINI GI - PGFOL (FOLIGNO)

SCARSELLI NIC - RMGRE (ROMA)

GIANNANGELI G - PGSPO (SPOLETO)

LORENZI GABRI - RMSAB (ANGUILLARA SABATIA)

PELLITTERI MA - RMFEN (ROMA)

RUFINI LORENZ - RMCS (ROMA)

GALDERESI GAB - RMVER (Roma)

CITTADONI ALE - TRCS (TERNI)

COLALELLI PIE - RISAB (PASSO CORESE)

RECH CORRADO - RMGRE (ROMA)

TRICERRI GIUL - NAPOS (NAPOLI)

TOGNARINI GIA - TRORV (ORVIETO SCALO)

MERLINO CARLO - NAPOS (NAPOLI)

GOZZI FEDERIC - RISAB (PASSO CORESE)

ASARA ALESSAN - LTFOR (FORMIA)

PALLESI FEDER - RMCS (ROMA)

VINCIGUERRA V - SACS (SALERNO)

RAIMONDI MATT - RMVER (Roma)

NACCA DANIEL - CESAN (SAN NICOLA LA STRADA)

CHIFFI MATTEO - RMSAB (ANGUILLARA SABATIA)

PARENTE ADRIA - NAPAO (NAPOLI)

DELL'AVERSANO - FRSCH (FROSINONE)

MAGI TOMMASO - RICS (RIETI)

BENOUSKI ALES - RMSAB (ANGUILLARA SABATIA)

SANTODONATO M - FRSCH (FROSINONE)

CORVINO ANDRE - SACS (SALERNO)

10

5

7

10

10

1

6

10

6

2

5

10

4

10

4

10

10

9

8

10

8

7

3

10

10

2

5

1

10

7

5

10

MONTECCHIA DI - RMSAB (ANGUILLARA SABATIA)

TAGLIENTI MAS - RMSAB (ANGUILLARA SABATIA)

SPIGOLI ALESS - RMCS (ROMA)

SCARSELLI NIC - RMGRE (ROMA)

GIANNANGELI G - PGSPO (SPOLETO)

RUFINI LORENZ - RMCS (ROMA)

CITTADONI ALE - TRCS (TERNI)

RECH CORRADO - RMGRE (ROMA)

TRICERRI GIUL - NAPOS (NAPOLI)

GOZZI FEDERIC - RISAB (PASSO CORESE)

ASARA ALESSAN - LTFOR (FORMIA)

RAIMONDI MATT - RMVER (Roma)

NACCA DANIEL - CESAN (SAN NICOLA LA STRADA)

PARENTE ADRIA - NAPAO (NAPOLI)

MAGI TOMMASO - RICS (RIETI)

CORVINO ANDRE - SACS (SALERNO)

9

7

7

10

4

10

8

10

9

10

10

9

10

9

6

8

MONTECCHIA DI - RMSAB (ANGUILLARA SABATIA)

SCARSELLI NIC - RMGRE (ROMA)

RUFINI LORENZ - RMCS (ROMA)

RECH CORRADO - RMGRE (ROMA)

GOZZI FEDERIC - RISAB (PASSO CORESE)

ASARA ALESSAN - LTFOR (FORMIA)

NACCA DANIEL - CESAN (SAN NICOLA LA STRADA)

CORVINO ANDRE - SACS (SALERNO)

10

4

10

9

4

10

3

10

MONTECCHIA DI - RMSAB (ANGUILLARA SABATIA)

RUFINI LORENZ - RMCS (ROMA)

ASARA ALESSAN - LTFOR (FORMIA)

CORVINO ANDRE - SACS (SALERNO)

10

8

W

R

MONTECCHIA DI - RMSAB (ANGUILLARA SABATIA)

ASARA ALESSAN - LTFOR (FORMIA)

8

5

MONTECCHIA DI - RMSAB (ANGUILLARA SABATIA)
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 652711 LOYOLA TORRIENTE PADICK1 CLUB SCHERMA LOYOLA 2° A.S.D.05/08/05

 649581 DESIDERI TOMMASO2 ACCADEMIA SCHERMA SPOLETO A.S.D.21/02/05

 656427 PULITI LUCIO3 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.02/08/05

 651926 MUGHINI SERGIO MARIA JANIK4 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.20/05/05

 656928 CULLA ANDREA5 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO  A.S.D.08/01/05

 657740 ZICCARDI VITTORIO6 ACCADEMIA SCHERMA SPOLETO A.S.D.28/10/05

 649981 CARUSO GIORGIO7 ROMA FENCING A.S.D.31/03/05

 649382 ORTU RICCARDO8 A.S.D UISP SCHERMA ORVIETO30/03/05

 654393 VITALE LEONARDO TOBIA9 FIAMME ORO ROMA22/03/05

 653221 CONGESTRÌ SALVATORE10 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.04/02/05

 650598 LOCCI FILIPPO11 ACCADEMIA SCHERMA SPOLETO A.S.D.25/01/05

 667952 SEMPRONI GIORGIO12 FIAMME ORO ROMA24/03/05

 667953 CIMINI CARLO13 FIAMME ORO ROMA04/01/05

 645099 CHIAVARI ENRICO14 ACCADEMIA SCHERMA SPOLETO A.S.D.13/04/05

 663692 VALENTINO GIOVANNI FRANCESCO15 G.S. "P. GIANNONE"11/05/05

 667091 RUSSO RICCARDO16 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.17/06/05

 650692 BEZZINI ROBERTO17 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO  A.S.D.23/07/05

 668918 GIUGLIANO LORENZO18 G.S. "P. GIANNONE"20/08/05

 661028 MECHELLI IORDAN GIULIO19 A.S.D UISP SCHERMA ORVIETO06/01/05

 649977 DI GUIDA GIOVANNI20 A.S.D UISP SCHERMA ORVIETO18/11/05

 656523 AMANTE DARIO21 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO29/04/05

 667052 GALVAN SIMONE22 CIRCOLO TEATE SCHERMA A.S.D.21/01/05

 668896 SANTORSOLA ANDREA23 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.27/12/05

 655141 TUCCI NICCOLO'24 A.S.D. SCHERMA OSTIA10/01/05

 656531 ISOPI LEONARDO25 AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL29/04/05

 655203 TOFI ELIA26 CLUB SCHERMA FOLIGNO  A.S.D.11/08/05

 670142 ABRAHA DAVIDE27 CLUB SCHERMA FOLIGNO  A.S.D.21/01/05

 664578 BUSSETTI EDOARDO28 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.22/08/05

 675687 MATURI LUDOVICO29 A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.03/05/05

 669382 DI LAZZARO ALESSANDRO30 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR23/07/05

 656431 D'AGOSTINO ALESSANDRO31 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.16/02/05

 653225 PELUSO LORENZO32 A.S.D. CLUB SCHERMA PORTICI31/07/05

 662500 CARCIONE RICCARDO33 ROMA FENCING A.S.D.06/02/05

 672848 HINKEL DANIEL JOSEPH34 G.S. "P. GIANNONE"12/01/05

 667759 SOMMA SALVATORE35 ASSDC KORYO NA18/07/05

 665970 DI LILLO DANILO36 CLUB SCHERMA SAN NICOLA ASD22/08/05

 670113 SCHIZZO GIUSEPPE37 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.01/01/05

 670357 IACONO MATTIA38 A.S.D. FRASCATI SCHERMA19/06/05

 661944 FOTI ERRICO39 FIAMME ORO ROMA10/08/05

 674471 PORFIDIA MATHIAS40 CLUB SCHERMA LOYOLA 2° A.S.D.24/10/05

 662680 FONTANAROSA MARTINO41 ROMA FENCING A.S.D.17/04/05

 662693 BARTOZZI FEDERICO42 ROMA FENCING A.S.D.20/08/05

 674128 PROIETTI LORENZO43 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DIL. IPPOCAMPO15/10/05

 672418 GRECO MICHAEL44 SOCIETA' DILETTANTISTICA SCHERMA FROSI18/11/05

 670507 CAPPUCCIO SIMONE45 PAX A.S.D.14/11/05

 668471 MASTRANTONIO MATTEO46 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR31/08/05

 668943 SCOPI BURCHIELLA ALESSANDRO47 A.S.D. CIRCOLO SCHERMISTICO UMBRO19/06/05

 657054 POLITELLI ALESSANDRO48 CLUB SCHERMA SAN NICOLA ASD22/03/05
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 674926 TRAMIS FRANCESCO49 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DIL. IPPOCAMPO14/03/05

 674541 RITA ALESSANDRO50 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DIL. IPPOCAMPO16/11/05

 653316 GROSSO EDOARDO51 SOCIETA' DILETTANTISTICA SCHERMA FROSI29/12/05

 656428 RUOPPOLO GABRIELE52 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.22/07/05

 671042 PEDINI ALESSANDRO53 ASD FANUM FORTUNAE SCHERMA08/02/05

 673179 SORRENTINO SAMUELE54 CLUB SCHERMA SAN NICOLA ASD23/06/05

 674302 GALIZIA TOMMASO55 CIRCOLO TEATE SCHERMA A.S.D.18/05/05

 674462 LUPI DIEGO56 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR27/06/05

 675607 BRUNETTI GIOVANNI57 A.S.D UISP SCHERMA ORVIETO23/09/05
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